

# NEW NORDIC HEALTHBRANDS AB (PUBL)

## TREMÅNADERSRAPPORT

### JANUARI - MARS 2023



	Q1 2023	Q1 2022	HELÅR 2022
Nettoomsättning, kSEK	126 262	123 336	487 501
Ändring i SEK, procent	2,4	-3,5	-5,3
Ändring i lokala valutor, procent	-4,5	-8,6	-11,3
Bruttoresultat, kSEK	79 538	82 907	318 500
Bruttomarginal, procent	63,0	67,2	65,3
EBITDA kSEK	2 605	2 038	-3 104
EBITDA, procent	2,1	1,7	-0,6
Rörelseresultat, kSEK	2 235	1 759	-4 748
Rörelsemarginal, procent	1,8	1,4	-1,0
Periodens resultat, kSEK	585	980	-2 823
Resultat per aktie EBITDA, SEK	0,42	0,33	-0,5
Resultat per aktie* efter skatt, SEK	0,09	0,16	-0,46

\*Det finns inga utspädningseffekter

## VD-KOMMENTAR AV KARL KRISTIAN BERGMAN JENSEN

Tiderna präglas fortfarande av det tuffa marknadsklimatet och det försiktiga köpbeteendet hos våra kunder. Därför började året med försiktighet i marknadsföringen och våra totala kostnader. Med våra insatser uppnådde vi en intäktsökning på 2 procent i svenska kronor, men intäkterna i lokala valutor minskade med nästan 5 procent.

Bruttovinstmarginalen påverkas av kraftiga prisökningar från våra tillverkare och leverantörer. Utöver de prishöjningar vi redan gjort själva gentemot våra kunder har vi aviserat ytterligare prishöjningar under de kommande kvartalen för att öka vår bruttovinstmarginalen. Vidare kommer vi att titta på möjligheten att förändra relationerna mellan leverantörer och tillverkare för att gynna bruttovinstmarginalen. Under kvartalet präglas våra självkostnadspriser ytterligare av höga indirekta kostnader.

Tack vare en riktad satsning har vårt lager nu minskat med nästan 25 miljoner jämfört med slutet av första kvartalet 2022 och det är nu på en rimlig nivå.

Under den kommande perioden kommer vi att fokusera på att öka vår bruttovinst och vårt resultat samtidigt som vi i det utmanande marknadsklimatet kommer att arbeta målmedvetet för att åter skapa tillväxt genom ökade effektiva marknadsföringsinsatser. Vi kommer också att fokusera på att stärka våra satsningar i USA. Dessutom kommer vi att introducera nya spännande kosttillskott och hudvårdsprodukter, som planeras i samarbete med våra huvudåterförsäljare.

Personalen har som vanligt fortsatt att göra en formidabel insats och vår organisation är fokuserad på fortsatt utveckling av företaget. Jag är övertygad om att våra initiativ kommer att bära frukt och ser fram emot tillväxt i intäkter och resultat 2023.

## Nettoomsättningen

Nettoomsättningen uppgick till 126 262 tkr (123 336 tkr) vilket är en ökning med 2,4%. Valuta hade i kvartalet en negativ inverkan på förändringen i nettoomsättningen med 4,5% och är främst hänförligt till kronans fortsatta svaga utveckling mot majoriteten av valutorna i de geografiska områden New Nordic är verksam i. Inga strukturella effekter i form av förändrad koncernsammansättning har påverkat i perioden.

Underliggande efterfrågan på våra produkter är generellt god även om vi ser en fortsatt viss nedgång främst drivet av fortsatt hög inflation samt allmän osäkerhet i ekonomin och världsläget. Vi ser även att våra konsumenter generellt tenderar att köpa mindre förpackningsstorlekar än tidigare vilket vi bedömer är en effekt av det försämrade ekonomiska läge som många konsumenter drabbats av de senaste 12–15 månaderna.

Produktmixen är en viktig del av både nettoomsättningen och bruttovinsten där vi sett en uppgång av efterfrågan på produkter med både lägre försäljningspris och lägre bruttomarginal vilket påverkar båda nyckeltalen negativt. Därtill har en viss uppgång i kampanjrabatter bidragit till en lägre nettoomsättning.

## Nettoomsättning – geografisk fördelning

Nettoomsättningen i Norden uppgick till 42 133 tkr (37 358 tkr) vilket är en ökning med 13%. Nettoomsättningen i Europa uppgick till 47 725 tkr (43 476 tkr) vilket är en ökning med 10%. Nettoomsättningen i Nordamerika uppgick till 33 186 tkr (36 602 tkr) vilket är en minskning med 9%. Nettoomsättningen i Övriga världen uppgick till 3 218 tkr (5 900 tkr) vilket är en minskning med 45%. Övriga världen är koncernens minsta och yngsta affärsområde vilket avspeglas i försäljningen.

Fördelningen är fortsatt att vi har tre relativt jämna geografiska områden där Europa fortsatt är den största marknaden och övriga världen fortsatt är den minsta marknaden även under det första kvartalet 2023. Historiskt har Norden varit den största geografiska marknaden men i takt med att vi de senaste åren etablerat nya verksamheter främst i Europa, utanför Norden, har den marknaden etablerat sig som den största i termer av försäljning.

## Bruttovinst

Bruttovinsten minskade med 4,1% till 79 538 tkr (82 907 tkr) i kvartalet. Bruttomarginalen minskade till 63,0% (67,2%) i kvartalet. Kostnader för handelsvaror är upp med 6 295 tkr eller 15,6% i kvartalet vilket i kombination med enbart en försäljningsuppgång om 2 926 tkr eller 2,3% gör att bruttovinsten och bruttomarginalen är försämrade med 4,2% vid jämförelse med motsvarande kvartal föregående år.

Positivt är att lagernivåerna har fortsatt ner och målet har varit att hitta en balans mellan tillväxt och lönsamhet. Koncernens bruttomarginal är en effekt av produktmixen och marknadsmixen som skiljer sig mellan kvartalen och åren. Det i sin tur är en effekt av främst nyetableringar av såväl produkter som marknader där nya marknader och nya produkter generellt tär på bruttomarginalen.

Ökade tillverkningskostnader som påbörjades under det fjärde kvartalet 2022 har fortsatt under Q1 2023 och kommer sannolikt påverka bruttomarginalen negativt i en period innan påbörjade prisökningar och andra initiativ slår igenom. Det har i praktiken inneburit en kostnadsabsorption som inte slagit igenom i försäljningspriserna i samma utsträckning.

## Rörelsekostnader

Rörelsens kostnader, exklusive avskrivningar och kostnad såld vara, minskade med 4,9% eller 3 936 tkr till 76 933 tkr (-80 869 tkr) i kvartalet. En fortsatt återhållsamhet och optimering i marknadsaktiviteter och marknadsföringskostnader är den enskilt största bidragande orsaken till minskningen. Personalkostnaderna har fortsatt ökat något under kvartalet och uppgick till -16 679 tkr (-15 600 tkr) vilket är en effekt av rådande löneläge.

### **Rörelseresultat (EBIT)**

Rörelseresultatet uppgick till 2 235 tkr (1 759 tkr) och motsvarar en rörelsemarginal om 1,8% (1,4%) i det första kvartalet. Det är en ökning med 476 tkr eller 27,0%.

### **Finansiella poster**

Finansiella poster uppgår till 834 tkr (-196 tkr) och är en kombination av valutakurseffekter och räntekostnader. Räntenettot har bidragit negativt med -562 tkr (-170 tkr) vilket är en effekt av en ökad nettoskuld främst relaterad till ökad grad av nyttjad checkräkningskredit.

### **Skatt**

Periodens skatt uppgick till -816 tkr (-583 tkr). Koncernens effektiva skatt för perioden var -58% (-37,3%) vilket är en kombination av lokala skattesatser, förändring i uppskjuten skatt av underskottsavdrag och andra temporära skillnader.

### **Periodens resultat**

Periodens resultat uppgick till 585 tkr (980 tkr). Resultat per aktie uppgick till 0,09 kronor (0,16 kronor) och det föreligger inga utspädningseffekter.

### **Rörelsekapital**

Koncernen realiserade ett nettorörelsekapital om 131 556 tkr (131 622 tkr), motsvarande 26,8% (25,8%) av nettoomsättningen för de senaste tolv månaderna. Lagerpositionen har fortsatt minska och kommer in på 95 424 tkr kronor vilket är positivt ur ett kapitalbindningsperspektiv. Lagerpositionen har förbättrats till en nivå som är tillfredsställande.

### **Nettoskuld/nettokassa**

Koncernens nettoskuld (+) ökade till 33 466 tkr (18 274 tkr). Ökningen beror på en högre nyttjandegrad av koncernens checkräkningskredit som en följd av det ökade kapitalbindningsbehovet som förelegat de senaste kvartalen.

### **Likvida medel**

Likvida medel ökade till 11 545 tkr (10 188 tkr), främst drivet av kassaflöde från den löpande verksamheten och i synnerhet rörelsekapitalet.

### **Räntebärande skulder**

Räntebärande skulder (kort-och långfristiga) har ökat till 45 012 tkr (28 462 tkr), främst drivet av en ökad checkräkningskredit som en följd av ett ökat kapitalbindningsbehov.

### **Eget kapital**

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare minskade till 113 470 tkr (121 983 tkr). Soliditeten uppgick till 47,3% (48,4%) och eget kapital per aktie uppgick till 18,32 kronor (19,69 kronor).

### **Kassaflöde**

Kassaflödet för perioden uppgick till 6 795 tkr (-1 619 tkr), drivet främst av kassaflödet från den löpande verksamheten.

### **Kassaflöde från den löpande verksamheten**

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 795 tkr (-3 358 tkr) jämfört med föregående är det främst förändringen i rörelsekapitalet och i synnerhet varulagret som bidragit positivt.

### **Kassaflöde från investeringsverksamheten**

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -965 tkr (-1 060 tkr) och investeringstakten i främst materiella- och immateriella anläggningstillgångar är fortsatt låg.

### **Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -4 985 tkr (2 799 tkr). Förändringen beror främst på minskad checkkredit i perioden vid jämförelse med motsvarande period föregående år då nyttjandegraden av checkkrediten ökade.

### **Övrig information**

New Nordics verksamhet skapar värde för företagets kunder och aktieägare. Under 2023 och framåt kommer företaget att fortsätta utveckla växtbaserade kosttillskott och skönhetsprodukter för att tillgodose specifika hälso- och skönhetsbehov. New Nordic kommer att marknadsföra dessa produkter till ett växande antal konsumenter över hela världen. Allt med omsorg för människor och natur. Produkterna kommer att marknadsföras under det karakteristiska New Nordic varumärket. Ett varumärke som återspeglar det skandinaviska kulturarvet, de skandinaviska värdena och företagets passion för örter och ett hälsosamt liv.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Inga väsentliga förändringar i förhållande till vad New Nordic angivit i avgiven årsredovisning för år 2022 under Risker och riskhantering har förekommit.

### **Personal**

Antalet anställda, omräknat till heltidsanställda, vid kvartalets utgång uppgick till 73 personer (75).

### **Väsentliga händelser under rapportperioden**

Inga väsentliga händelser som inte beskrivs i andra delar av denna rapport har förekommit.

### **Väsentliga händelser efter rapportperioden**

Inga väsentliga händelser har inträffat fram till dess att denna rapport släppts för offentliggörande.

### **Allmän information**

Om inget annat anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor, tkr. Uppgifter inom parentes () avser jämförelseperiod. Om ej annat anges i denna delårsrapport så avses koncernen. Koncernen certifierade rådgivare är Mangold Fondkommission AB. Telefon +46 8 503 01 550

Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

### **Moderbolaget**

New Nordic Healthbrands AB (publ), org. nr 556698-0453, är ett registrerat aktiebolag med säte i Malmö, Sverige. Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.

Moderbolaget hade under första kvartalet 2023 en nettoomsättning om 38 812 tkr (44 364 tkr) och periodens resultat uppgick till -376 tkr (-1 965 tkr).

### **Risker och osäkerheter**

Ett antal faktorer kan påverka New Nordics resultat och verksamhet. Många av dessa kan hanteras genom interna rutiner, medan vissa andra påverkas mer av yttre påverkan. Det finns risker och osäkerhetsfaktorer i samband med konsumenttrender, väderförhållanden, negativa makroekonomiska förändringar, geopolitiska risker, hållbarhet och externa faktorer i produktionsländer, regleringsfrågor, handelsinterventioner, utländsk valuta och skatt, men också i samband med expansion till nya marknader, lanseringen av nya produkter, förändringar i konsumentbeteende och hur

varumärket hanteras. Det finns också vissa risker relaterade till gruppens rykte, så kallade "reputational risks". För en mer detaljerad beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen och koncernredovisningen för 2021 under "Riskfaktorer".

### **Redovisningsprinciper**

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och BNFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Information kring redovisningsprinciperna i övrigt framgår av årsredovisningen 2021.

### **Revisionsgranskning**

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

### **Certifierad adviser**

New Nordic Healthbrands AB: s certifierade rådgivare är Mangold Fondkommission AB.  
Telefon: 08-50301550

### **Kommande rapporttillfällen**

Årsstämma i Malmö	27 april 2023
Sex månaders rapport 2023	31 juli 2023
Nio månaders rapport 2023	31 oktober 2023
Bokslutskommuniké 2023	28 februari 2024
Årsrapport 2023	27 mars 2024
Tre månaders rapport 2024	30 april 2024
Årsstämma i Malmö 2024	30 april 2024

### **För ytterligare information kontakta:**

Karl Kristian Bergman Jensen, VD, [kk@newnordic.com](mailto:kk@newnordic.com)  
Ivan Ruscic, CFO, [ivan@newnordic.se](mailto:ivan@newnordic.se)  
Claes Libell, Group Financial Controller och Investor Relation Manager, [claes@newnordic.se](mailto:claes@newnordic.se)

Malmö 27 april 2023, New Nordic Healthbrands AB (publ)

Styrelsen

New Nordic Healthbrands AB · Hyllie Boulevard 34 · SE-215 32 Malmö · Sverige Telefon: +46 40 23 64 14

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och VD ser till att delårsrapporten ger en rättvisande bild av koncernens verksamhet, ställning och resultat. Jessica Tyreman, styrelseledamot, Kirsten Ægidius, styrelseledamot, Lennart Sjölund, styrelseledamot, Marinus Blåbjerg Sørensen, styrelseordförande, Karl Kristian Bergman Jensen, VD och styrelseledamot.

*Informationen i detta pressmeddelande är den som New Nordic Healthbrands AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersons försorg, den 27 april 2023 kl. 8:00 (CET).*

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(kSEK)	Q1 2023	Q1 2022	HELÅR 2022
Nettoomsättning	126 262	123 336	487 501
Kostnad sålda varor	-46 724	-40 429	-169 001
<b>Bruttoresultat</b>	<b>79 538</b>	<b>82 907</b>	<b>318 500</b>
Personalkostnader	-16 679	-15 600	-60 274
Övriga externa kostnader	-60 254	-65 269	-261 330
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>2 605</b>	<b>2 038</b>	<b>-3 104</b>
Avskrivningar	-370	-279	-1 644
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>2 235</b>	<b>1 759</b>	<b>-4 748</b>
Räntor och övriga finansiella poster	-834	-196	-418
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 401</b>	<b>1 563</b>	<b>-5 166</b>
Periodens skatt	-816	-583	2 343
<b>Periodens resultat</b>	<b>585</b>	<b>980</b>	<b>-2 823</b>
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut *	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Resultat per aktie, SEK *	0,09	0,16	-0,50
Resultat per aktie EBITDA, SEK	0,42	0,33	-0,46

\*Det finns inga utspädnings effekter

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

(kSEK)	Q1 2023	Q1 2022	HELÅR 2022
<b>Tillgångar</b>			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	3 605	2 950	3 628
Materiella anläggningstillgångar	3 796	3 260	3 155
Finansiella anläggningstillgångar	7 354	4 516	7 547
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>14 755</b>	<b>10 726</b>	<b>14 330</b>
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	95 424	120 013	110 158
Kortfristiga fordringar	117 995	111 202	116 482
Kassa och bank	11 545	10 188	10 703
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>224 964</b>	<b>241 403</b>	<b>237 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>239 719</b>	<b>252 129</b>	<b>251 673</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
EGET KAPITAL	113 470	121 983	112 572
<b>Avsättningar för skatter</b>	<b>0</b>	<b>2 090</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder – räntebärande</b>	<b>1 672</b>	<b>1 292</b>	<b>1 649</b>
Kortfristiga skulder – räntebärande	43 339	27 170	48 347
Kortfristiga skulder – icke räntebärande	81 238	99 594	89 105
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>124 577</b>	<b>126 764</b>	<b>137 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>239 719</b>	<b>252 129</b>	<b>251 673</b>

# RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

<b>Q1 2023 (kSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Summa EK</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>106 377</b>	<b>112 572</b>
Omräkningsdifferens	0	313	313
Periodens resultat	0	585	585
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>107 275</b>	<b>113 470</b>

<b>Q1 2022 (kSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Summa EK</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>114 121</b>	<b>120 316</b>
Omräkningsdifferens	0	687	687
Periodens resultat	0	980	980
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>115 788</b>	<b>121 983</b>

<b>HELÅR 2022 (kSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Summa EK</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>114 121</b>	<b>120 316</b>
Utdelning	0	-7 744	-7 744
Omräkningsdifferens	0	2 823	2 823
Periodens resultat	0	-2 823	-2 823
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>106 377</b>	<b>112 572</b>



# KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(kSEK)	Q1 2023	Q1 2022	HELÅR 2022
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>			
Rörelseresultat	2 235	1 759	-4 748
<b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</b>			
Avskrivningar och nedskrivningar	370	279	1 644
Övriga justeringar	89	-103	-287
		1 935	-3 391
Erhållen ränta	2	1	5
Erlagd ränta	-627	-197	-1 525
Betald inkomstskatt	-1 153	-3 317	-7 178
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>916</b>	<b>-1 578</b>	<b>-12 089</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager	14 734	-3 556	6 299
Förändring av fordringar	-243	-10 186	-10 446
Förändring av kortfristiga skulder	-8 612	11 962	786
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>6 795</b>	<b>-3 358</b>	<b>-15 450</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-107	-26	-1 361
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-863	-1 160	-1 593
Försäljning inventarier	0	103	287
Förändring långfristiga fordringar	5	23	48
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-965</b>	<b>-1 060</b>	<b>-2 619</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Utdelning	0	0	-7 744
Förändring långfristiga skulder	24	55	412
Förändring av checkräkningskredit	-5 009	2 744	23 921
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-4 985</b>	<b>2 799</b>	<b>16 589</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>845</b>	<b>-1 619</b>	<b>-1 480</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>10 703</b>	<b>11 884</b>	<b>11 884</b>
<b>Omräkningsdifferens likvida medel</b>	<b>-3</b>	<b>-77</b>	<b>299</b>
<b>Likvida medel vid perioden slut</b>	<b>11 545</b>	<b>10 188</b>	<b>10 703</b>

# NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

(kSEK)	Q1 2023	Q1 2022	HELÅR 2022
Nettoomsättning	126 262	123 336	487 501
Bruttoresultat	79 538	82 907	318 500
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	2 605	2 038	-3 104
Rörelseresultat	2 235	1 759	-4 748
Resultat efter finansiella poster	1 401	1 563	-5 166
Resultat efter skatt	585	980	-2 823
Balansomslutning	239 719	252 129	251 673
Avkastning på sysselsatt kapital, %	0,36	1,2	-4,1
Avkastning på eget kapital, %	0,5	0,8	-2,5
Eget kapital	113 470	121 983	112 572
Soliditet, %	47,3	48,4	44,7
Skuldsättningsgrad	1,11	1,07	1,24
Räntetäckningsgrad, ggr	-0,67	8,93	-4,4
Investeringar	-970	1 186	2 954
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 795	-3 358	-15 450
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 985	2 799	16 589
Bruttomarginal, %	63,0	67,2	65,3
EBITDA, %	2,1	1,7	-0,6
Rörelsemarginal, %	1,8	1,4	-1,0
Vinstmarginal, %	1,1	1,3	-1,1
Antal anställda, medeltal	71	74	69
Antal anställda, periodens slut	73	75	71
Nettoomsättning per anställd	1 778	1 678	7 065
Bruttoresultat per anställd	1 120	1 128	4 616
Resultat per anställd	20	21	-75
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut *	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Egna aktier vid periodens slut *	0	0	0
EBITDA per aktie, SEK	0,42	0,33	-0,50
Resultat per aktie, SEK *	0,09	0,16	-0,46
Eget kapital per aktie, SEK	18,32	19,69	18,17

\*Det finns inga utspädningseffekter

# NEW NORDICS OMSÄTTNING FÖRDELAD PER GEOGRAFISKT OMRÅDE

Omsättningen fördelad per geografiskt område omräknat till svenska kronor	Q1 2023		Q1 2022		HELÅR 2022	
	MSEK	Procent	MSEK	Procent	MSEK	Procent
Norden	42	33	37	30	155	32
Övriga Europa	48	38	44	35	187	38
Nordamerika	33	26	37	30	128	26
Övriga världen	3	3	5	5	17	4

# KVARTALSHISTORIK

	2023	2022				2021				2020			
	Q 1	Q 1	Q2	Q3	Q4	Q 1	Q2	Q3	Q4	Q 1	Q2	Q3	Q4
Omsättning MSEK	126,3	123,3	130,7	121,8	111,7	127,8	141,1	124,9	121	112,3	104,8	115,3	117,8
Ändring från föregående år, %	2,4	-3,5	-7,4	-2,5	-7,8	13,9	34,7	8,3	2,8	8,3	-10,1	-2,4	2,9
EBITDA, MSEK	2,6	2,0	-6,3	7,2	-6,0	13,4	11,2	8,9	-4,0	7,1	4,8	8,2	4,6
EBITDA-marginal, %	2,1	1,7	-4,8	5,9	-5,3	10,5	7,9	7,2	-3,3	6,3	4,6	7,1	3,9
Rörelseresultat, MSEK	2,2	1,8	-6,6	6,8	-6,6	13,2	10,9	8,7	-4,3	6,9	4,5	8,0	4,4
Rörelsemarginal, %	1,8	1,4	-5,1	5,6	-5,9	10,3	7,7	7,0	-3,5	6,1	4,3	6,9	3,7
Resultat före skatt, MSEK	1,4	1,6	-6,7	5,8	-5,8	13,1	10,8	8,5	-4,4	6,8	4,2	7,8	4,5
Resultat efter skatt, MSEK	0,6	1,0	-7,5	7,2	-3,5	10,4	8,7	6,7	-4,5	5,4	3,3	6,4	2,7
Kassa, MSEK	11,5	10,2	6,0	11,4	10,7	11,5	11,0	13,8	11,9	11,9	10,2	11,2	10,4
Varulager, MSEK	95,4	120,0	112,1	108,2	110,5	87,9	92,5	104,1	116,5	83,3	86,7	77,9	80,7
Eget kapital, MSEK	113,5	122,0	108,4	116,1	112,6	118,7	117,3	123,8	120,3	107,8	97,1	103,8	104,8
Resultat per aktie, SEK	0,09	0,16	-1,21	1,16	-0,57	1,68	1,41	1,08	-0,73	0,87	0,53	1,04	0,43
Eget kapital per aktie, SEK	18,32	19,69	17,49	18,74	18,17	19,16	18,94	19,98	19,42	17,41	15,68	16,75	16,92
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	1,10	-0,54	-1,86	-0,48	0,37	0,18	-0,14	0,33	-1,63	-0,06	1,42	-0,18	1,99
Soliditet, %	47,3	48,4	43,4	43,7	44,7	52,4	49,6	50,7	50,5	49,1	47,4	51,0	54,7

**Bruttoresultat:** New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics leverantörer.

**Soliditet:** Eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Skuldsättningsgrad:** Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

**Räntetäckningsgrad:** Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

**Avkastning på eget kapital:** Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

**Sysselsatt kapital:** Balansomslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

**Avkastning på sysselsatt kapital:** Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

**Investeringar:** Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

**Bruttomarginal:** Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

**EBITDA marginal:** Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

**Rörelsemarginal:** Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

**Vinstmarginal:** Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

**Nettoomsättning per anställd:** Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Bruttoresultat per anställd:** Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Resultat per anställd:** Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Resultat per aktie:** Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

**Eget kapital per aktie:** Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.